
【配宿エリア】

【配宿・部屋タイプ】 ※第３次仮配宿のデータに基づく

【配宿について】

【食事について】

【精算について】

【駐車場について】

【交通事情】

【競技会場へのアクセス】

https://www.city.iwakuni.lg.jp/site/2016soutai/

原則、同一県内の他校との選手部員同士、監督引率同士の相部屋での対応を考えております。
原則、同一県内の他校との選手部員同士、監督引率同士の相部屋での対応を考えております。原則、同一県内の他校との選手部員同士、監督引率同士の相部屋での対応を考えております。
原則、同一県内の他校との選手部員同士、監督引率同士の相部屋での対応を考えております。

希望料金区分、ご要望等を考慮して配宿を行いますが、受入事情によりご要望に沿えない場合も

ございます。

選手を優先して配宿を行います。応援部員も選手と同じ宿泊施設を基本としますが、お申込人数

によって選手と応援部員とは別の宿泊施設をご案内する場合がございます。

お食事を宿泊施設内でご提供できない一部の施設につきましては、施設外部の食事場所へご案内

する場合がございます。(ジェフグルメカード等、食事券の利用も含む)

また食事会場の席数の都合等で時間帯の指定をお願いする場合がございます。

※７：００以前の朝食が対応できない施設がございます。

原則宿泊施設に直接現金でお支払いいただきます。事前に振込みをご希望の場合は宿泊施設へお

申し出ください。

また、クレジットカードはご利用いただけない施設もございますので、事前に宿泊施設へご確認

ください。

宿泊施設の駐車場以外に、周辺の有料駐車場へのご案内となる場合がございます。

競技会場や宿泊施設までのアクセスについては、公共交通機関が極めて少ないため事前に十分ご

検討いただきますようお願い申し上げます。

部屋はほとんどが和室タイプですので洋室のご希望や一人部屋のご希望にはお答えできません。

予めご了承ください。

宿泊施設によっては、トイレ・風呂・洗面所などが共同利用となる場合もございます。

●主な配宿地域と競技会場までの距離・所要時間

宿泊地 パストラルホールまでの移動距離・所要時間

岩国市 約4～42㎞　、　約7～65分

柳井市 約17～25㎞　、　約30～40分

周防大島町 約25㎞　、　約35分

廿日市市(広島県) 約41～54㎞　、　約40～60分

※自家用車を利用した場合(有料高速道路利用含む)の目安時間です。交通事情により変わります。

周南市 約11㎞　、　約25分

会場地(岩国市)は宿泊施設の絶対数が少なく、岩国市の他に柳井市、周防大島町、周南市、広島

県廿日市市の宿泊施設(旅館、ホテル、民宿、ペンション、少年自然の家、ログハウス)まで範囲

を広げての広域配宿になります。また、会場への公共交通機関での移動が極めて困難なエリアも

多いため、持ち込み車両でのご移動をお勧めいたします。ご不便をおかけいたしますが、山口県

内の宿泊事情をご理解いただき、ご協力賜りますようお願いいたします。

2016年4月13日

2016情熱疾走中国総体山口県配宿センター

2016情熱疾走中国総体　カヌー競技　選手・監督配宿について


